

به بهانه رونمایی از بودجه باشگاه‌های صنعتی؛

گران‌ترین هادر «اتاق شیشه‌ای»

افشای بودجه برخی از باشگاه‌های صنعتی و تأیید تخلفاتی که در یکی از تیم‌های بزرگ پایتخت صورت گرفته، اهمیت نظارت بر هزینه‌کرد بودجه باشگاه‌ها و همچنین برخورد با اتلاف و به اصطلاح خودمدانی «حیف و میل» را ضروری کرده است.

گروه ورزشی - بودجه باشگاه‌های لیگ برتری در سال‌های اخیر تبدیل به یکی از چالش‌های اصلی فوتبال ایران شده، به طوری که «جنگ نابرابر با تیم‌های صنعتی» کلدوازه مشترک گلایه مدیران سرخابی‌ها در سال‌های اخیر بوده است که نسبت به بودجه نامحدود برخی باشگاه‌ها انتقادات زیادی داشته‌اند. سرانجام شنبه شب بود که برای اولین بار حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی به طور رسمی رقم بودجه برخی باشگاه‌های صنعتی را اعلام کرد تا سرانجام مطالبه اعلام بودجه این تیم‌ها عملی شود. به گفته قربانزاده، سپاهان با ۲۲۵ میلیارد تومان، بیشترین بودجه را در بین باشگاه‌های صنعتی داشته است؛ بودجه‌ای که ۹۰ درصد آن هزینه تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه در لیگ برتر می‌شود. پس از سپاهان، دو تیم کرمانی بیشترین بودجه را داشته‌اند، مس کرمان ۲۰۰ و مس رفسنجان ۱۸۰ میلیارد تومان در فصل جاری لیگ هزینه کرده‌اند. آلومینیوم اراک، دیگر تیم صنعتی هم به گفته رئیس سازمان خصوصی‌سازی، ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیارد تومان بودجه داشته است. البته قربانزاده در صحبت‌هایش بودجه باشگاه فولاد و ذوب آهن، دو تیم دیگر صنعتی را اعلام نکرد اما



گفت که این ۲ باشگاه هزینه‌های پایین‌تری نسبت به سایر تیم‌های صنعتی داشته‌اند. با توجه به شفاف‌سازی رئیس سازمان خصوصی‌سازی، مهم‌ترین مسئله‌ای که اولویت پیدا می‌کند، رسانه‌ها و افکار عمومی روی

استقلال و پرسپولیس و هزینه‌هایی که در این دو تیم می‌شود، سبب شده که تیم‌های صنعتی با وجود بودجه‌های سنگین‌تر، کمتر مورد انتقاد و نظارت قرار بگیرند. حال اعلام رسمی بودجه باشگاه‌های صنعتی می‌تواند فتح بانی برای نظارت بیشتر روی عملکرد مالی این تیم‌ها باشد تا مدیران‌شان نسبت به بودجه‌ای که تخصیص داده و هزینه می‌کنند، پاسخگو باشند.

البته خلاف تصویری که در بین فوتبالی‌ها وجود دارد، صنعتی‌ها پرهزینه‌ترین تیم‌های لیگ نیستند و آن طور که رئیس سازمان خصوصی‌سازی در مصاحبه تلویزیونی‌اش اعلام کرده، استقلال پرخورترین تیم لیگ برتر است که بیشترین بودجه را نسبت به تیم‌های دیگر داشته و ۴۵۹ میلیارد تومان هزینه کرده است. البته بودجه رقیب استقلال یعنی پرسپولیس به صورت رسمی اعلام نشده اما شنیده می‌شود این باشگاه

گران‌ترین بلیط فوتبال برای تقابل مسی و رونالدو



گران‌ترین بلیط فوتبال خواهد بود. علاوه بر این که اولین بازی رونالدو در خاک عربستان سعودی خواهد بود، این فرصتی است که یک بار دیگر شاهد رقابت نمادین لیونل مسی با رونالدو باشیم. دارنده خوش شانس و ثروتمند این بلیط، تجربه‌ای از یک مسابقه فوتبال خواهد داشت که تاکنون کسی آن را تجربه نکرده است. ترکیب این بازی شامل مسی، رونالدو، امباپه و نیمار است. این بازی در ورزشگاه ملک فهد ریاض (الهلال) روز ۱۹ ژانویه، پنجشنبه ۲۹ دی در ورزشگاه ملک فهد ریاض عربستان دیداری دوستانه مقابل پاری سن ژرمن برگزار خواهد کرد. کرستیانو رونالدو اولین بازی خود در فوتبال عربستان را مقابل لیونل مسی، کیلیان امباپه و نیمار از پاری سن ژرمن انجام خواهد داد. در این بازی منتخب ستارگان النصر و الهلال عربستان در مقابل پاری سن ژرمن قرار خواهد گرفت که یک بلیط این مسابقه

دلار) شروع شد و به سرعت بالا رفت. ترکی آل شیخ در روز رسانی در حساب توئیتر خود گفت که پیشنهادت به ۷۰۰،۰۰۰ یورو (۷۵۰،۰۰۰ دلار) رسیده است. مزایای کامل بلیط VIP رونالدو و مسی شامل موارد زیر است:
 * فرصت دیدار با رونالدو، مسی، نیمار و امباپه
 * حضور در مراسم افتتاحیه
 * صندلی‌های مسابقه VIP در کنار ترکی آل شیخ
 * ورودی انحصاری به رختکن هر دو تیم در روز مسابقه
 * حضور در عکس تیمی برنده
 * پیشنهادها تا ۱۷ ژانویه باز هستند و این احتمال وجود دارد که به راحتی از مرز ۱ میلیون دلار عبور کند و مطمئناً آن را به گران‌ترین بلیط بازی فوتبال در تمام دوران تبدیل می‌کند.

یک خبر تکراری؛ طارمی باز هم بهترین شد

گروه ورزشی - «مهدی طارمی» بهترین بازیکن ماه‌های نوامبر و دسامبر لیگ برتر تغال شد. درخشش ادامه‌دار مهدی طارمی در پورتو پس از پایان جام جهانی سبب شد تا برای چندمین در طول فصل جاری، عنوان بهترین ماه لیگ برتر تغال به او برسد. در این راستا اتحادیه بازیکنان فوتبال بر تغال با برگزاری نظرسنجی بهترین بازیکن ماه‌های دسامبر و نوامبر را انتخاب کرد. طارمی که در ۲ ماه گذشته با زدن ۴ گل و یک پاس گل، یکی از بهترین‌های تیم پورتو بوده، بر اساس نظر سنجی صورت گرفته توانست بیشترین آرا را کسب کند و به عنوان بهترین بازیکن ماه نوامبر و دسامبر لیگ بر تغال انتخاب شود. مهاجم ایرانی پورتو در این نظرسنجی ۷۷٪ درصد آرا را کسب کرد.

بازگشت به پست مورد علاقه و تمرکز روی باشگاه؛

وحید رازهای جام جهانی را دفن می‌کند

امیری در آن زمان یک جوان انرژی‌دار و دیرکشف شده در فوتبال ایران بود و با حضور در جمع پرسپولیسی‌ها، تبدیل به یک بازیکن مهم و کلیدی در سطح فوتبال ملی و البته باشگاهی شد که حضورش قوت قلب هر مربی‌ای بود و بی دلیل نیست که همه مربیان، به خصوص کروات‌ها، برانکو اسکوچیچ، به او علاقه ویژه‌ای داشته و حتی اسکوچیچ در یک مصاحبه تلویزیونی او را بازیکنی لقب داد که دوست دارد تمام تیمش شبیه او باشد. علت این شیفتگی چیزی جز وظیفه‌شناسی، رفتار حرفه‌ای و وسواس نیست؛ چیزی که وحید امیری همواره در فوتبالش در خود دارد و اگر زمانی یا دوره‌ای یا مسابقه‌ای، پایین‌تر از حد انتظار ظاهر بشود، به شدت تمرینات اضافه می‌کند تا دوباره در همان شرایط قبلی بدنی و فنی قرار بگیرد. باین سعی و تلاش، او این روزها در حالی که با افزایش سن، بازوبند پرسپولیس را هم به بازو می‌بندد، همچنان یک بازیکن درخشان و کارا است و حالا در شرایطی که پرسپولیس‌ها بدون مهاجم به میدان می‌روند، او بدل به مهاجم کاذب و آزاد تیم شده و در اطراف محوطه جریمه، به خصوص در گوش چپ، پرسه می‌زند و موقعیت می‌سازد. در بازی قبلی مقابل نساجی، او گل اول بازی را ساخت و در مسابقه دپروز هم با دوندگی بسیار، از عوامل مهم درم ریختگی نظم دفاعی تیمی بود که اگر گلر فوق‌العاده‌ای نداشت، بارها و بارها دروازه‌اش باز می‌شد. نکته جالب در مورد امیری، بازی نکردن او در جام جهانی ۲۰۲۲ است. وحید که به دلیل مصدومیتی دردناک از ناحیه کمر، در کل فصل تابستان مشغول ریکاوری برای

بنابراین به نظر می‌رسد رازهای مربوط به حواشی و اتفاقات پیرامون این بازیکن ملی در جام جهانی، فعلاً قرار نیست به افشا برسد. امیری همانطور که قبلاً هم نشان داده، بی حاشیه کارش را دنبال خواهد کرد تا روزی که شاید بالاخره این سکوت دوباره بشکند؛ اگر چه شاید آن وقت هم او همچون محرمانه و با ملامت درباره آن اتفاقات صحبت کند.

حضور در تیم ملی اعزامی به جام جهانی بود، در شرایطی که فهرست نهایی نفرات ایران قرار گرفت که انتظار می‌رفت کارلوس کی‌روش به دلیل تجربه قبلی، از امیری استفاده لازم را به عمل بیاورد اما وجود اینکه نیاز به حضور بازیکنی به کیفیت او در ترکیب تیم ملی در پست‌های مختلف حس می‌شد، این اتفاق از سوی کی‌روش رخ نداد و او به خصوص در بازی آمریکا و در شرایطی که بعد از مصدومیت میلاد محمدی، این فرصت وجود داشت تا امیری در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد، ترجیح داد فقط فرصتی برای گرم کردن به این آچار فرانسه سابقش بدهد که در جام جهانی قبلی، بهترین بازیکن تیم ملی ایران بود. این مسئله احتمالاً به مصاحبه‌ای از وحید امیری در یک ویژه برنامه اینترنتی برمی‌گشت که در آنجا از کارلوس کی‌روش به واسطه سخت‌گیری‌های بی‌مورد انتقاد کرده و گفته بود او مربی‌ای است که از نظر سبک کاری بی‌دلیل جزئیات بی‌اهمیت را بزرگ و غول آسا می‌کند. در نگاه اول شاید حس نمی‌شد که کی‌روش توجهی به این انتقادات کرده باشد اما ظاهراً همه این موارد به صورت دقیق به اطلاع او رسیده تا او این مسئله را در آینده بازیکنانی که در دوره اسکوچیچ نقش کلیدی داشتند، مورد اهمیت قرار بدهد؛ بنابراین شجاع خلیل‌زاده، حسین کتعمانی‌زادگان و البته وحید امیری تبدیل به بازیکنانی شدند که با نگاه غضب‌آلود سرمربی، فرصتی در جام جهانی برای درخشش پیدا نکردند.



شرکت کهن چوب

www.kohanchoob.ir

Kohan Choob

تولید کننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی و اداری

کهن چوب سازان
KOHAN CHOOB SAZANE KISH

۹- جزیره کیش ، درخت سبز
صنعت ۰۲، پلاک ۴۳
تهران ، شهرک صنعتی چهاردانگه

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶
📞 ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای
در کلیه رشته های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه
اسراء محمدی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

Beauty Salon